
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/Mar/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4167-200-000 CUOTAS DE RECUPERACION Saldo inicial : 195,700.00 
 
4167-200-001 CONSULTAS DE PSICOLOGO Saldo inicial : 27,260.00 
28/Oct/2021 Ingresos 7  CUOTA DE RECUPERACION P.. 2,150.00 29,410.00 
05/Nov/2021 Ingresos 3  PSICOLOGIA 2,140.00 31,550.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3  CUOTA DE RECUPERACION P.. 5,060.00 36,610.00 
20/Dic/2021 Ingresos 23  CUOTA DE RECUPERACION P.. 3,030.00 39,640.00 

Total: 0.00 12,380.00 39,640.00 
 
4167-200-002 CONSULTAS DE NUTRIOLOGO Saldo inicial : 14,500.00 
28/Oct/2021 Ingresos 6  CUOTA DE RECUPERACION P.. 830.00 15,330.00 
05/Nov/2021 Ingresos 2  NUTRICION 1,470.00 16,800.00 
02/Dic/2021 Ingresos 5  CUOTA DE RECUPERACION P.. 2,600.00 19,400.00 
20/Dic/2021 Ingresos 18  CUOTA DE RECUPERACION P.. 1,350.00 20,750.00 

Total: 0.00 6,250.00 20,750.00 
 
4167-200-003 PLATICAS PREMATRIMONIALES Saldo inicial : 23,200.00 
28/Oct/2021 Ingresos 3  CUOTA DE RECUPERACION P.. 1,300.00 24,500.00 
05/Nov/2021 Ingresos 1  PREMATRIMONIALES 1,900.00 26,400.00 
02/Dic/2021 Ingresos 2  CUOTA DE RECUPERACION P.. 4,000.00 30,400.00 
20/Dic/2021 Ingresos 22  CUOTA DE RECUPERACION P.. 3,000.00 33,400.00 

Total: 0.00 10,200.00 33,400.00 
 
4167-200-004 CLASES DE YOGA Saldo inicial : 25,440.00 

Total: 0.00 0.00 25,440.00 
 
4167-200-006 CONSULTAS DE OCULISTA Saldo inicial : 10,900.00 
28/Oct/2021 Ingresos 4  CUOTA DE RECUPERACION P.. 400.00 11,300.00 
05/Nov/2021 Ingresos 4  LENTES 800.00 12,100.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4  CUOTA DE RECUPERACION P.. 1,100.00 13,200.00 
20/Dic/2021 Ingresos 20  CUOTA DE RECUPERACION P.. 1,200.00 14,400.00 

Total: 0.00 3,500.00 14,400.00 
 
4167-200-007 COMEDOR DE HUASCATO Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Ingresos 19  CUOTA DE RECUPERACION P.. 1,630.00 1,630.00 

Total: 0.00 1,630.00 1,630.00 
 
4167-200-008 UBR Saldo inicial : 94,400.00 
28/Oct/2021 Ingresos 8  CUOTA DE RECUPERACION P.. 5,280.00 99,680.00 
09/Nov/2021 Ingresos 5  UBR 4,990.00 104,670.00 
02/Dic/2021 Ingresos 1  CUOTA DE RECUPERACION P.. 8,690.00 113,360.00 
20/Dic/2021 Ingresos 24  CUOTA DE RECUPERACION P.. 7,670.00 121,030.00 

Total: 0.00 26,630.00 121,030.00 
 
4167-200-010 TERAPIAS DE LENGUAJE Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 5  CUOTA DE RECUPERACION P.. 100.00 100.00 
09/Nov/2021 Ingresos 6  CUOTA DE RECUPERACION P.. 450.00 550.00 
02/Dic/2021 Ingresos 21  CUOTA DE RECUPERACION P.. 550.00 1,100.00 

Total: 0.00 1,100.00 1,100.00 
 
 

Total CUOTAS DE RECUPERACION : 0.00 61,690.00 257,390.00 
 
 

T o t a l: 0.00 61,690.00 257,390.00 
 


